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SEZIONI ELETTORALI 

 

Il Sindaco 

rende noto 

che per sopravvenute circostanze la  Sezione n. 11 già 

ubicata presso i locali parrocchiali siti in Via 

Ontignano n.2 - Montebeni è stata trasferita, previa 

autorizzazione della Sottocommissione Elettorale 

Circondariale, verbale n.144 del 01/10/2025, nei 

locali della Casa del Popolo di Montebeni APS in 

Via di Montebeni n.5. 
 

 
 

Dalla residenza municipale, li 10/10/2025 

Il Sindaco 

 

Cristina Scaletti 

 

E
tr

u
r
ia

 p
.a

. - C
o

d
. 0

6
4

3
6

0
 


